
 

PODAKTIVITA 3.4_6_2 ANGLIČTINÁŘI_KULATÝ STŮL 

 

Srdečně zveme pedagogy a rodilé mluvčí na  

KULATÝ STŮL ANGLIČTINÁŘŮ   
s Mgr. Jitkou Etheridge a rodilými mluvčími působícími 

v ZŠ Emila Kolbena Strančice 
  

Datum: 17. 10. 2024 
Čas: od 14.00 do 15.00 hodin 

Místo konání: MAP (společenská místnost), 
Olivova 1800/2, Říčany 

 
Registrace: map@ricany.cz 

 
Kulatý stůl je určen pedagogům vyučujícím ANJ a rodilým 

mluvčím, kteří spadají do projektu MAP OP JAK. 
 
 
Cílem setkání u kulatého stolu je sdílet 
zkušenosti a nápady mezi učiteli angličtiny  
a diskutovat aktuální otázky, které ovlivňují kvalitu výuky.  
 
Hlavními tématy diskuze budou možnosti spolupráce s rodilými mluvčími anglického jazyka, 
které mohou obohatit jak studenty, tak učitele.  
Dále se zaměříme na aktivační metody ve výuce, které motivují studenty k aktivnímu zapojení, 
zlepšují jejich komunikační dovednosti a pomáhají efektivněji osvojit učivo.  
Účastníci budou mít možnost vyměnit si osvědčené postupy a inspirovat se novými přístupy, 
které mohou využít ve své praxi. 
 
 

Těšíme se na Vás!  
Mgr. Jitka Etheridge a rodilí mluvčí ze ZŠ Emila Kolbena Strančice 

 
 
Hlavní cíl aktivity: Sdílení, výměna zkušeností ve výuce AJ, motivace pedagogů a rodilých mluvčích. 


